Veteranen - Vereinigung Bezirk Zirich / Dietikon

Rangliste Einzelkonkurrenz 300 m

Samstag, 03. Juli 2010 Schiessplatz Hongg

Bei Punktegleichheit hoheres Alter

Rang Name, Vorname
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Aeberli Friedrich
Wachter Roland

Gumpenberger Walter

Mattille Gilbert

Deubelbeiss Werner

Langenegger Paul
Bernet Rudolf
Kinz Helmut
Koller Martin
Graf Georg

Bisig Hans
Bader Ernst
Lohri Werner
Schopfer Franz
Siegrist Hans
Meier Heini
Spillmann Albert
Schnellert Otto
Bucher Ernst
Moser Robert
Stengele Emil
Miiller Hanspeter
Meier Walter
Frick Thomas
Troxler Urs
Aeberli Walter
Friedrich Lothar
Friedrich Maria
Bucher René
Wasser Jean-Louis
Schwarz Hans
Duc Heinrich

Bar Werner
Vogel Hans
Lampart Kurt
Bernet Marianne
Wagner Peter
Schmid Willy
Osterwalder Ernst
Surber Edwin
Eisenegger Hans

Ja.

42
45
34
44
43
30
45
46
37
38
43
45
48
32
36
37
32
37
40
40
43
49
32
37
41
42
35
43
44
48
30
32
36
36
37
42
46
48
27
28
37

Zollikerberg
Zurich

Zirich

Zurich
Herrliberg

Arni

Watt

Dietlikon

Zurich

Dietikon
Unterengstringen
Schlieren
Schwerzenbach
Fahrweid

Zurich

Buchs
Weiningen
Zurich

Zurich

Zurich

Schlieren

Buchs
Oberengstringen
Zurich

Schlieren

Zurich

Schlieren
Schlieren

Zurich

Zurich

Henggart A2
Dietikon

Zurich

Zurich
Oberengstringen
Watt

Oetwil a/L
Dielsdorf D1
Zurich

Zurich

Zurich

Resultat

98
98
97
96
95
94
94
94
93
93
92
92
92
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
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42 Hochuli Fritz 37 Zurich 86 1 D
43  Veraguth Adrian 42  Wettswil 86 1 D

Veteranen - Vereinigung Bezirk Zirich / Dietikon

Rangliste Einzelkonkurrenz 300 m

Samstag, 03. Juli 2010 Schiessplatz Hongg

Bei Punktegleichheit hoheres Alter
Rang Name, Vorname Ja. Resultat KK Kat
44  Kothe Joachim 45  Zdirich 86 1 D
45  Naujoks Reiner 48 Winterthur 86 1 D
46  Brandenberg Esther 49 Oberglatt 86 1 D
47  Frick Willy 29 Unterengstringen 85 1 D
48  Egloff Ernst 35 Spreitenbach 85 1 D
49  Schneider Paul 41 Dietikon 85 1 D
50 Zischg Alfons 44 Pféffikon 85 1 D
51 Kaufmann Hermann 50 Urdorf 85 1 D
52  Gehrig Ueli 49 Stallikon 84 1 D
53 Neeracher Rolf 40 Dietikon 83 1 D
54  Weinmann Peter 49  Schlieren 83 A
55 Kern Fritz 50 Zirich 83 1 B
56 Deiss Eugen 38 Henggart A2 82 1 D
57 Ernst Hansueli 41 Bergdietikon 82 D
58 Engeler Ferdinand 33 Oberengstringen 81 D
59  Willi Eugen 39 Zirich 79 D
60 Herrmann Eduard 40  Zirich 79 D
61 Litscher Hans-Ulrich 41 Oberengstringen 77 D
62 Gamper Ernst 29 Birmensdorf 74 D
63 Hablitzel Richard 43 Birmensdorf 74 D
64  Miller Gottlieb 34 Dietikon 63 D
Total Auszeichnungen 55



Veteranen - Vereinigung Bezirk Zirich / Dietikon

Rangliste Einzelkonkurrenz 25 m

Samstag, 03. Juli 2010 Schiessplatz Hongg

Bei Punktegleichheit hheres Alter

Rang Name, Vorname
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Schlatter Ruedi
Huber Arthur
Naujoks Reiner
Mihlebach Max
Zischg Alfons
Fluri Paul
Kaufmann Hanspeter
Mattille Gilbert
Deiss Eugen
Bucher René
Haller Bruno
Déllenbach Ruedi

Koller Martin

Degiacomi Hans-Peter

Kern Fritz

Duc Heinrich

Total

Jd. Wohnort

39 Urdorf

42  Zirich

48  Winterthur
43  Zirich

44 Pfaffikon

38 Zdirich

47  Geroldswil
44 Zirich

38 Henggart A2
44 Zirich

32  Oberwil-Lieli
44 Zirich

37  Zirich

24  Birmensdorf
50 Zdirich

32 Dietikon

Auszeichnungen

Resultat

96
96
96
95
95
94
94
91
91
91
89
88
87
86
81
79

KK
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Veteranen - Vereinigung Bezirk Zirich / Dietikon

Rangliste Einzelkonkurrenz 50 m

Samstag, 03. Juli 2010 Schiessplatz Hongg

Bei Punktegleichheit hheres Alter

Rang Name, Vorname
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Naujoks Reiner
Rosenberger Alfred
Koller Martin

Zischg Alfons
Dallenbach Ruedi
Kaufmann Hanspeter
Duc Heinrich
Schlatter Rudolf
Bucher René

Haller Bruno

Huber Arthur

Mattille Gilbert

Bader Eduard
Rosenberger Benedikt
Stammbach Rudolf
Muhlebach Max
Rusch Franz

Gut August

Kern Fritz

Degiacomi Hanspeter
Camenzind Josef
Schwarz Hans

Fluri Paul

Gossauer Oskar

Total

Jg.

48
35
37
44
44
47
32
39
44
32
42
44
37
30
28
43
18
43
50
24
27
30
38
28

Auszeichnungen

Wohnort

Winterthur
Zurich
Zurich
Pfaffikon
Zurich
Geroldswil
Dietikon
Urdorf
Zurich
Oberwil-Lieli
Zurich
Zurich
Dibendorf
Zurich
Zurich
Zurich
Zurich
Regensdorf
Zurich
Birmensdorf
Zurich
Henggart A2
Zurich
Zurich

Resultat

93
92
92
92
91
91
90
89
88
87
87
87
86
83
82
79
77
77
72
70
68
65
55
50

KK
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